Протокол № 1

заседания общественного совета при Администрации Дновского района
Форма проведения заседания: очная.

Дата проведения заседания: 11.03.2022 г.

Время проведения заседания: с 10.00 до 11.00

Участвуют члены общественного Совета: Деева Д.А., Рысцова Р.Е., Егоров
С.В., Коняшкина С.Е., Апраксимов А.В.

По каждому вопросу повестки дня после его оглашения проводится общее
голосование, принимается единое решение.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение концепции проведения интерактивного мероприятия,
посвящённого Дню Великой Победы в 2022 году.

По первому вопросу слушали Дееву Диану Александровну. Она
предложила в 2022 году использовать идею проведения
патриотических мероприятий в рамках проекта «Ожившая история» в
рамках проведения мероприятий, посвящённых Дню Великой Победы.

Рысцова Р.Е. сообщила, что ежегодно мероприятия проекта «Ожившая
история» вызывают большой позитивный резонанс, интерес у дновцев
и гостей нашего района. Такие мероприятия являются очень
познавательными и воспитывают чувство патриотизма у
подрастающего поколения.

Коняшкина С.Е. также отметила, что молодёжь всегда с большим
интересом участвует в подобных мероприятиях и использование такого
формата к Дню Великой Победы будет очень правильным решением.

Решение: предложить оргкомитету по подготовке цикла мероприятий,
посвящённых Дню Великой Победы в 2022 году, использовать формат
проекта «Ожившая история».

Голосовали:
За – 5, против – 0, воздержались – 0.

Председатель: Деева Д.А. ________________________

Секретарь Рысцова Р.Е. __________________________